
الأرقام بالمليار دولار

https://www.zawya.com/mena/ar/

2015

517

0

100

200

300

400

500

600

700

800

20162017201820192020

Energies Nouvelles المصدر: موقع 
	     وهو موقع عالمي متخصص في أبحاث خاصة بقطاع النفط

أمريكا الشمالية

أمريكا الجنوبية

آسيا

الشرق الأوسطأوروبا أفريقيا

التوقعات ل2020

إجمالي الاستثمارات في 
عمليات  التنقيب والإنتاج

من 2015 إلى 2019


